



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S ØSTERGADE, ASSENS**  
**VIBÆKVEJ 100, BRYLLE, 5690 TOMMERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**23. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2016

---

Susan Aino Kjær

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Østergade, Assens Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 16 97 23 71
	Stiftet: 30. december 1992
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Niels Jørgen Hansen
<b>Komplementar</b>	Østergade 22-26, Assens ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Østergade 22-26, Assens. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 202 tkr. mod 194 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>406.945</b>	<b>405.271</b>
Af- og nedskrivninger.....		-63.280	-63.280
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>343.665</b>	<b>341.991</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-142.064	-147.764
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>201.601</b>	<b>194.227</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		201.601	194.227
<b>I ALT</b> .....		<b>201.601</b>	<b>194.227</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.060.120	2.123.400
Materielle anlægsaktiver.....		2.060.120	2.123.400
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.060.120</b>	<b>2.123.400</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		0	1.656
Andre tilgodehavender.....		7.283	5.174
Tilgodehavender.....		7.283	6.830
Likvider.....		540.248	394.367
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>547.531</b>	<b>401.197</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.607.651</b>	<b>2.524.597</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		-1.573.216	-1.573.216
Overført overskud.....		395.828	194.227
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1</b>	<b>-1.177.388</b>	<b>-1.378.989</b>
Nykredit.....		3.106.842	3.264.184
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	3.106.842	3.264.184
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	156.132	151.336
Anden gæld.....		522.065	488.066
Kortfristede gældsforpligtelser.....		678.197	639.402
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.785.039</b>	<b>3.903.586</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.607.651</b>	<b>2.524.597</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>1</b>
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	-1.573.216		194.227	-1.378.989	
Forslag til årets resultatdisponering.....			201.601	201.601	
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>-1.573.216</b>		<b>395.828</b>	<b>-1.177.388</b>	
<p>Selskabskapitalen er forøget med 201.601 kr. og andrager pr. 31. december 2015 552.112 kr.                      Restindskudsforpligtelsen udgør 1.729.500 kr.                      Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.</p>					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Nykredit.....	3.415.520	3.262.974	156.132	2.445.996	
	<b>3.415.520</b>	<b>3.262.974</b>	<b>156.132</b>	<b>2.445.996</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>4</b>
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.263 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.060 tkr.</p> <p>Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen for matr. nr. 148, Assens Bygrunde er afgivet følgende sikkerheder:                      Pantebrev 25 tkr. i Østergade 22, 24 og 26, Assens.</p>					